

**MX Door ApS**  
Messevej 12  
9600 Aars  
CVR-nr. 38178687

**Årsrapport 14.11.2016 -  
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Erik Torrild

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MX Door ApS

Messevej 12

9600 Aars

CVR-nr.: 38178687

Stiftet: 14.11.2016

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 14.11.2016 - 31.12.2017

### Direktion

Erik Torrild

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg, montering og service af sikkerhedsdøre og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 545 t.kr. Da det er selskabets første regnskabsår anser ledelsen det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.441.738</b>
Personaleomkostninger	1	-1.399.492
Af- og nedskrivninger		-169.844
<b>Driftsresultat</b>		<b>872.402</b>
Andre finansielle indtægter		100
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-5.794
Andre finansielle omkostninger		-165.223
<b>Resultat før skat</b>		<b>701.485</b>
Skat af årets resultat		-156.723
<b>Årets resultat</b>		<b>544.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		544.762
		<b>544.762</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		344.184
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>344.184</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.561
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>374.561</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>718.745</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		269.247
<b>Varebeholdninger</b>		<b>269.247</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		916.204
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.740
Periodeafgrænsningsposter		69.914
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.056.858</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>898.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.224.708</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.943.453</b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>544.762</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>594.762</u></b>
Udskudt skat		<u>53.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>53.000</u></b>
Bankgæld		98.363
Finansielle leasingforpligtelser		<u>124.470</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>222.833</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	109.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		931.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.943
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		744
Skyldig selskabsskat		103.723
Anden gæld		<u>729.079</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.072.858</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.295.691</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.943.453</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	544.762	544.762
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>544.762</b>	<b>594.762</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.265.108
Pensioner	92.920
Andre omkostninger til social sikring	13.659
Andre personaleomkostninger	27.805
	<b>1.399.492</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	448.936
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>448.936</b>
Årets afskrivninger	-104.752
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-104.752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>344.184</b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	439.653
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>439.653</b>
Årets afskrivninger	-65.092
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-65.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>374.561</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>227.648</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	63.987	98.363
Finansielle leasingforpligtelser	45.034	124.470
	<b>109.021</b>	<b>222.833</b>
		<b>2017</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		<b>127.680</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marlon Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantiramme hos Vækstfonden er der afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelse, goodwill, driftsmidler, samt varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgøre 1.670

Til sikkerhed for billån er der taget pant i køretøj med nom. 80 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af køretøj er 112 t.kr. pr. 31.12.2017
